

## KĖDAINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 35

2016 m. liepos 5 d.  
Kėdainiai

Susirinkimas įvyko 2016 m. liepos 5 d., 16 val., Kėdainių rajono vietos veiklos grupės biure, adresu Didžioji g. 8, Kėdainiai

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė (toliau – VVG)

Kėdainių rajono vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros strategija 2015-2023 m. (toliau – Strategija)

Susirinkimo pirmininkė: Aušra Vaidotienė

Susirinkimo sekretorė: Kristina Kulbienė

Susirinkime iš 12 VVG valdybos narių dalyvauja 9: Elena Porauskienė, Jūratė Jodeikienė, Šarūnas Šiušė, Vygantas Vanagas, Saulius Sinickis, Virginija Cukanovienė, Gytis Gaubys, Iveta Surdokaitė, Marius Augustinavičius. Kворumas yra. Sąrašas pridedamas, 1 lapas (Priedas 1). Visi valdybos nariai apie posėdį buvo informuoti asmeniškai: el. paštu ir telefonu.

Susirinkime taip pat dalyvauja VVG pirmininkė Aušra Vaidotienė bei projekto administratorė Kristina Kulbienė.

**SVARSTYTA:** Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus rinkimai.

Virginija Cukanovienė pasiūlė susirinkimo pirmininke išrinkti Aušrą Vaidotienę, susirinkimo sekretore – Kristiną Kulbienę. Kitų kandidatų ir siūlymų nebuvo.

**BALSUOTA:** Bendru sutarimu „už“ – 9 VVG valdybos nariai.

**NUTARTA:** Patvirtinti susirinkimo pirmininkę - Aušrą Vaidotienę, susirinkimo sekretorę – Kristiną Kulbienę.

**SVARSTYTA:** Siūloma balsuoti atvirai, slapta ar bendru sutarimu.

**BALSUOTA:** Balsuoti atvirai, „už“ – 9 (vienbalsiai).

**NUTARTA:** Balsuoti atvirai.

**SVARSTYTA:** Dėl susirinkimo darbotvarkės tvirtinimo.

**BALSUOTA:** vienbalsiai „už“ – 9 VVG valdybos nariai.

**NUTARTA:** Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl pritarimo Strategijos administravimo išlaidų poreikio planui 2016-2023 metams.
2. Dėl Strategijos finansinio plano ir įgyvendinimo rodiklių patikslinimo.
3. Dėl Strategiją administruojančių VVG darbuotojų darbo apimties (etaty) ir darbo užmokesčio dydžio patvirtinimo.
4. Dėl valdybos narių delegavimo į Kėdainių rajono bendruomeninių organizacijų veiklos finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšų komisiją.

1. **SVARSTYTA:** Dėl pritarimo Strategijos administravimo išlaidų poreikio planui 2016-2023 metams. Pranešėja Aušra Vaidotienė susirinkimo dalyvius supažindino su parengtu 2016-2023 m. laikotarpiui VVG Strategijos administravimo išlaidų poreikio planu. Kilus diskusijoms dėl numatytų VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo išlaidų paskirstymo nutarta atidėti sprendimo priėmimą, kad būtų laiko

dar kartą visiems valdybos nariams išsianalizuoti pateiktą dokumento projektą. Pasiūlyta kito susirinkimo data – 2016 m. liepos 11 d. 16 val. Daugiau klausimų nėra, siūloma balsuoti.

BALSUOTA: vienbalsiai „už“ – 9 valdybos nariai.

NUTARTA: Atidėti pritarimą VVG administravimo išlaidų poreikio planui 2016-2023 metams iki 2016 m. liepos 11 d. VVG valdybos posėdžio.

2. SVARSTYTA: Dėl Strategijos finansinio plano ir įgyvendinimo rodiklių patikslinimo.

Pirmininkė A. Vaidotienė priminė, kad 2015 m rugsėjo 28 d. Nacionalinei mokėjimo agentūrai pateikta Kėdainių rajono vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros strategija 2015-2023 m. (2015 m liepos 30 d. patvirtinta Kėdainių rajono visuotinio susirinkimo protokolais Nr.15), 2016 m birželio 15 d. Žemės ūkio ministerijoje atrankos komiteto posėdyje patvirtinta Strategija ir įvertinta 97 balais. Įvertintos Strategijos paramos suma sumažėjo 3 proc., o tuo pačiu ir vietos projektams paramos suma. Būtina koreguoti finansinį planą pagal prioritetus, veiklos sritis ir įgyvendinimo rodiklius, taip pat patikslinti priemonių ir veiklos sričių aprašymus. Pirmininkė informavo, kad visiems valdybos nariams el. paštu buvo išsiųsti Strategijos 9, 11 ir 12 lentelės, kurias parengė VVG administracija. Kitų pasiūlymų ir pastebėjimų nebuvo. Siūloma balsuoti.

BALSUOTA: vienbalsiai „už“ – 9 valdybos nariai.

NUTARTA: Patvirtinti Strategijos finansinio plano pagal prioritetus, veiklos sritis ir įgyvendinimo rodiklius.

3. SVARSTYTA: Dėl Strategiją administruojančių VVG darbuotojų darbo apimties (etatu) ir darbo užmokesčio dydžio patvirtinimo.

Valdybos narys Šarūnas Šiušė, atsižvelgdamas į tai, kad yra atidedamas sprendimo priėmimas dėl pirmojo darbotvarkės klausimo, pasiūlė šio klausimo svarstymą taip pat atidėti iki liepos 11 d. posėdžio. Siūloma balsuoti.

BALSUOTA: vienbalsiai „už“ – 9 valdybos nariai.

NUTARTA: Strategiją administruojančių VVG darbuotojų darbo apimties (etatu) ir darbo užmokesčio dydžio tvirtinimą iki 2016 m. liepos 11 d. VVG valdybos posėdžio.

4. SVARSTYTA: Dėl valdybos narių delegavimo į Kėdainių rajono bendruomeninių organizacijų veiklos finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšų komisiją.

Pranešėja, VVG pirmininkė Aušra Vaidotienė, susirinkusiems trumpai pristatė parengtą Kėdainių rajono bendruomeninių organizacijų veiklos finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą. Pasitarę valdybos nariai nusprendė, kad į komisiją reikia išrinkti trys asmenis nuo pilietinės visuomenės ir du nuo verslo sektoriaus bei paragino kolegas siūlyti kandidatūras. Jūratė Jodeikienė pasisakė sutinkanti būti komisijos nare ir pasiūlė, kad šios komisijos sudėtyje turėtų būti ir pirmininkė Aušra Vaidotienė, nes ji daugiausiai žino kaimo bendruomenių problemas. Aušra Vaidotienė pasiūlė Elenos Purauskienės ir Gyčio Gaubio kandidatūras, Šarūnas Šiušė – Virginijos Cukanovienės kandidatūrą. Kitų kandidatūrų, klausimų nėra. Siūloma balsuoti.

BALSUOTA: vienbalsiai „už“ – 9 valdybos nariai.

NUTARTA: Į Kėdainių rajono bendruomeninių organizacijų veiklos finansavimo iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšų komisiją deleguoti pirmininkę Aušrą Vaidotienę, valdybos narius: Eleną Purauskienę ir Virginiją Cukanovienę (pilietinės visuomenės sektorius) bei Jūratę Jodeikienę ir Gytį Gaubį (verslo sektorius).

Susirinkimo pirmininkė

Susirinkimo sekretorė



Aušra Vaidotienė

Kristina Kulbienė